Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2023                                                                                                                                   № 486
п. Заиграево
Об утверждении Плана мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону 2024 года на территории муниципального образования «Заиграевский район»

[bookmark: _GoBack]Во исполнение пункта 1.2 Распоряжения Правительства Республики Бурятия от 24 апреля 2012 г. № 253-р, в целях защиты населения и территорий муниципального образования «Заиграевский район», ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и их последствий, а также в целях подготовки к пожароопасному сезону 2024 года, оперативного руководства и координации действий, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Утвердить План мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону 2024 года на территории муниципального образования «Заиграевский район», согласно Приложению.
2. Рекомендовать лицам, участвующим в обеспечении пожарной безопасности по муниципальному образованию «Заиграевский район» руководствоваться Планом мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону 2024 года на территории муниципального образования «Заиграевский район».
3. Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Заиграевский район» (О.А. Наделяевой) довести настоящее Постановление до сведения участников состава сил и средств муниципального образования «Заиграевский район».
4. Координацию выполнения мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону и контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                                    В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin